
Příloha SŘ  

 
Ceník poplatků ČRA 
 
Ceník poplatků platný od 1. 9. 2010 
 
 
Klubový registrační poplatek       800,- Kč  
Poplatek za přidružené členství (pouze pokud není klubová registrace)          1 000,- Kč  
Poplatek za členskou registraci dospělého hráče s klubovou příslušnosti  200,- Kč  
Poplatek za členskou registraci juniora s klubovou příslušnosti    100,- Kč  
Poplatek za členskou registraci hráče bez klubové příslušnosti   300,- Kč  
Poplatek za přestup hráče + vystavení nové registrace    200,- Kč  
Vystavení trenérské licence       300,- Kč  
Poplatek za přihlášené družstvo do soutěže družstev    500,- Kč  
Startovné hráčů na turnajích jednotlivců      0,- až 250,- Kč  
Startovné na turnajích juniorů       0,- až 200,- Kč  
Startovné na turnajích družstev       0,- až 400,- Kč  
Startovné na jednorázových turnajích MR, MRV     0,- až 800,- Kč  
Poplatek za podání protestu nebo odvolání     250,- Kč  
Startovné na jednorázových turnajích bude stanoveno po dohodě s pořadatelem.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


